
Allergens Claims

Ingredients:

MILK, SUGAR, CREAM, 
CORN SYRUP, NONFAT 
FAT,   WHEY, COCOA 
PROCESSED WITH 
ALKALI,  MONO AND 
DIGLYCERIDES, 
CELLULOSE GUM, GUAR 
GUM, POLYSORBATE 80, 
CARRAGEENAN, VITAMIN A 
PALMITATE.

MILK

5% Chocolate


